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W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

ZAPYTANIE I
Pytanie nr 1. 
Dział XIII pkt 1.4 SIWZ wymaga spełnienia warunku: wykonania co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na remoncie pokrycia dachowego każda o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nowego pokrycia dachowego (zamiast remontu) o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wykonanie co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na wykonaniu nowego pokrycia dachowego (zamiast remontu) o wartości 100 000,00 zł brutto.
 
Pytanie nr 2. 
Zamawiający za zakończone uzna roboty dla których wystawiono Świadectwo Przejęcia lub Protokół Odbioru Końcowego.
Czy Zamawiający dopuszcza roboty, dla których wystawiono Poświadczenie Wykonania Robót?

Odpowiedź:
Zamawiający za zakończenie robót uzna roboty, dla których wydano Protokół Odbioru Końcowego oraz Poświadczenie Wykonania Robót.
 
Pytanie nr 3.
Jeżeli Wykonawca posiada Poświadczenie Wykonania Robót (w tym za roboty dachowe) z łączną kwotą wszystkich robót, czy Zamawiający dopuszcza oświadczenie Wykonawcy o kwocie robót dachowych?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza przedstawienie Poświadczenia Wykonania Robót wraz z oświadczeniem dotyczącym kwoty, jaką obejmowały roboty dachowe ujęte w ogólnym rozliczeniu inwestycji.

Pytanie nr 4.
Czy Zamawiający uzna Poświadczenie Wykonania Robót z II kwartału 2016 roku?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza przedstawienie poświadczenia Wykonania Robót z II kwartału 2016 r.

ZAPYTANIE II
Pytanie nr 1.
W przedmiarze nie jest ujęte rozebranie istniejącego deskowania/łat, proszę o informację czy na
istniejącym dachu do rozbiórki jest tylko blacha z pokrycia?

Odpowiedź:
Zamawiający zakłada rozbiórkę tylko istniejącego pokrycia dachowego i nie przewiduje wymiany istniejącego deskowania połaci dachowej.

Pytanie nr 2:
Brakuje pozycji dot. rynien i rur spustowych, deski podrynnowej, Czy te roboty nie wchodzą w zakres przetargu?

Odpowiedź:
W przedmiarze robót Zamawiający celowo pominął demontaż i montaż rynien oraz rur spustowych. Obecne rynny i rury spustowe tytanowo-cynkowe zostały wymienione oraz dostosowane technologicznie do przedmiotowego zadania remontowego przy realizacji inwestycji w 2018 r. pn.: „Termomodernizacja obiektu Szkoły Podstawowej w Kończycach Małych”.

Pytanie nr 3:
Brakuje pozycji dot. rozbiórek obróbek blacharskich, istniejących okienek/włazów dachowych/kominków wentylacyjnych

Odpowiedź:
Roboty rozbiórkowe obróbek blacharskich, okienek dachowych, kominków należy uwzględnić                             w pozycji – Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku – 833,46 m2

Pytanie nr 4:
Brakuje pozycji dot. wywozu i utylizacji odpadów, złomu.

Odpowiedź:
Zamawiający na własny koszt dokona utylizacji odpadów i złomu.

Pytanie nr 5:
Czy ma być również wykonane docieplenie wełną lub styropianem kominów?

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje docieplenia kominów styropianem lub wełną.


Pytanie nr 6:
Czy maszty należy tylko zdemontować, czy zamontować ponownie, czy wykonać nowe?

Odpowiedź:
Maszty należy tylko zdemontować.

Pytanie nr 7:
Czy pod nowe pokrycie należy zastosować folię/membranę dachową?

Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje zastosowanie folii (membrany dachowej) pod pokrycie, należy uwzględnić w pozycji Pokrycie dachowe blachą ocynkowaną grubości 0,50 mm rozstaw rąbka prostopadłego do okapu 57 cm, blacha ocynkowana, panel dachowy prefabrykowany wraz z elementami uzupełniającymi, Ral polister standard 050 mm – 833,46 m2
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